АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         06 ноября   2014 г.                                  с. Лазо                                              № 310

Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по
Лазовскому  муниципальному   району  для  расчета  размера социальной
выплаты  на  приобретение  жилого  помещения  или  создание  объекта

индивидуального жилищного строительства участниками муниципальной
целевой программы «Обеспечение   жильем  молодых семей Лазовского

муниципального  района  на  2013-2015 годы»

 На  основании  постановления  администрации  Лазовского муниципального

района  от  17  октября  2012  года   № 565   «Об утверждении  муниципальной

целевой  программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  Лазовского

муниципального   района  на  2013-2015 годы»,   прогнозных  показателей  отдела

экономики  и  социального   развития  администрации  Лазовского   муниципального

района  о  стоимости  одного  квадратного  метра жилья  на  2014 год,  руководствуясь

Уставом    Лазовского  муниципального    района,    администрация    Лазовского

муниципального   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  норматив  стоимости  1 кв. метра  общей   площади  жилья по

Лазовскому    муниципальному   району    на    2014  год,    для  расчета   размера

социальных  выплат,  предоставляемых  молодым  семьям  на  приобретение

(строительство)  жилья  в  рамках  реализации  муниципальной  целевой  программы

«Обеспечение жильем молодых семей Лазовского  муниципального  района  на  2013-

2015 годы» в размере:

-   30 000  (тридцать  тысяч)  рублей  на  приобретение  жилого  помещения  на

вторичном  рынке;

-  40 000  (сорок  тысяч)  рублей  на   создание  объекта  индивидуального

жилищного строительства.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                  А.С. Кубарев